РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05.10. 2021 года                                                                                  № 1
с. Мордовско-Маскинские Выселки

О повестке дня первой сессии Совета депутатов
Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского
муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Включить в повестку дня первой сессии Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района первого созыва следующие вопросы:
1. Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва и о признании полномочий депутатов Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва.
2. Об избрании счетной комиссии первой сессии депутатов Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва.
3. О включении кандидатуры в бюллетень для тайного голосования по выборам главы Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
4. Об избрании Главы Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия и Председателя Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
5. Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
6. О формировании постоянных комиссий Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
7. О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
8. Об избрании депутата Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия в состав Совета депутатов Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
9. Об утверждении структуры Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председательствующий:                                           Кудашкин А.Н.